quasi Michael ) cum gladio ancipite evomente ignem ex utraque acie ejusdem. Mic. .... Justus and mirabilii and per maximus es tu, O Altissime Deus. [genubus flexis hæc dicit] qui tua judicia manifestas, ut possis super terrans cognosci ; and ut tua gloria amplificetur, ad consolationem eorum qui electi sunt, and ad dolerem, and dedecus talium qui crucifigunt lumen mundi ( unigenitum Domini nostri, Salvatorem huius generis ) quotidie. Ecce porta præparata sunt iniquitati. Attollite oculos, and videte quo modo filii hominum stulti-deverunt esse ; quia eorum habitatio est facia nigra , Terra sigillata est ad eorum destructionem : quia Deum dereliquerunt, and sitimet ipsis adhæserunt ; and adhuc in partes dissecant Servatorem mundi Jesum Christum [osenlatur ensis sui crucem ] continuo cum blasphemis eorum scaraficis. Ve illis, quia illos odio prosequimur , and ve illis qui inter illos habitant ; quia iniquitate sunt polluti. Orate, dum inter illos estis, quia vestri inimici sunt multiplicati, quia vobis dico nuncium Domini exercituum, Regis fidelium. Relinquire infantiam, and vivite, and ambulate per vias prudentiæ; and vivite cum Deo in domo sua. Quia Domus Iniquorum, non est habitatio vel sedes prophanis; necue potest - notes- G1 Angliæ bene erit propter [delta] . ex mea Dei misericordia.

Page 120

Nomen Domini esserri legitime, in illegitimæ Natione, illegitima facta, quia dereliquerunt statuta Altissimi. G1 Hoc dicit Dominus ; Ego sum Deus Justitiæ : and juravi and non est unus inter illos qui vivet, immo ne unæ anima. Quomodo Bestiæ esse devenerunt ? de quibus scriptum est. Absque notitia Dei : Homo ille factus est pecus. Vita illorum, qui devorantur, and talium quos ignis consumpsit sedebit in judicio contra istam Nationem. Blessed and Sanctified, and for evermore praised art thou..... Judge, which bast said, and Raignest for ever. [delta]. Si multiplicati sunt inimici nostri, and c. E.K. He is gone. [delta]. Si multiplicati sunt inimici nostri propter peccata nostra, ut difficilior nobis incumbat lucta, Misericordiam Dei imploramus ut ipse nostram etiam multiplicet fortitudinem, and c. Gab. .... Pluck up your hearts, bow your knees, and audite quæ dicit Dominus. This saith the Lord, If you will prevaile against the wicked, and rejoyce among the sanctified, you must observe and keep such commandments, as are ordained by the God of Truth, unto those that are partakers of his Covenant. Ask Counsel of God; Remember it. Be milde. E.K. Gabriel also noted these Commandments in a pair of Tables, after he had pronounced them. Fast and pray. Be Charitable. Use true Friendship in the service of God. Persevere to the end. Are not these